北京注协关于将石拥军等50名执业注师注销注册的通知注册

会计师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/638/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E6_B3_A8_E5_c45_638607.htm 各有关会计师事务

所： 根据财政部《注册会计师注册办法》（财政部令第25号

）、北京市财政局《关于印发北京注册会计师协会非执业会

员管理暂行办法的通知》（京财协[2002]666号）等有关规定

，现将石拥军等49名执业注册会计师（见附件1）注销注册，

转为非执业会员，收回注册会计师证书；孟庆余执业注册会

计师（见附件2）注销注册，收回注册会计师证书。 会计师

事务所股东转为非执业会员的，请各所将股东变更情况通过

注册管理系统报注册部。 请各有关事务所于2006年12月26日

至12月28日携带上述转为 非执业会员人员的像片一张，到北

京注协注册部领取非执业会员证书。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com